[image: C:\Users\Carlos\Desktop\Documentos finais Udesc\Oficio\Png\lages.png]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 216/2015, de 13/08/2015

DESIGNA COMISSÃO PARA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO 1131/2015/UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
1. [bookmark: _GoBack]Designar os servidores abaixo para compor comissão encarregada da fiscalização das exigências do contrato 1131/2015/UDESC, referente à concessão de exploração da cantina no Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC.

· Prof. Clóvis Eliseu Gewehr – Gestor
· Prof. Jaime Antonio de Almeida
· Prof. Gilmar Conte
· Profª. Lidia Cristina Almeida Picinin
· Téc. Rosires Aparecida Ataide de Cordova
· Téc. Ney Kassiano Ramos
· Téc. Débora Marta Pacheco Gebert
· Acad. Ana Cristina da Silva
· Acad. Ruan Bruno Rodrigues
· Acad. Diego Fernando Pavarin

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.png
e/ UDESC

UNIVERSIDADE
. DO ESTADO DE
SANTA CATARINA

Av. Luiz de Camobes, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 2101-9100